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   Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

               Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
informuje , że do  zaproszenia do złożenia ofert  na dostawę testów do oznaczania kalprotektyny w
kale metodą szybkiego testu kasetowego oraz zakażenia Borrelia i schorzeń autoimmunologicznych
wraz  z  dzierżawą  aparatu   dla  Samodzielnego  Publicznego   Szpitala  Wojewódzkiego   wpłynęły
pytania .

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :      

 Pytanie nr  1 do zadania nr 2 pozycja nr 1/1:
 Czy  Zamawiający  wymaga  testu  z  możliwością  oznaczeń  zarówno  w  surowicy  jak  i  w  płynie
mózgowo-rdzeniowym przy użyciu tego samego zastawu ?

Odpowiedź:
Nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 2 :
 Czy  Zamawiający  wymaga  zastosowania  tego  samego  składu  antygenowego  w  obu  klasach
przeciwciał ?
     
Odpowiedź:                                                                                                                              
Nie wymaga ale dopuszcza.                                                                                         
                           
Pytanie  nr 3 :
  Czy Zamawiający wymaga testu posiadającego kontrolę reakcji , kontrolę dodania konjugatu oraz 
kontrola cut off na każdym pasku ?

Odpowiedź:                                                                                           
Nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 4 do zadania nr 2 pozycja nr 3:
  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o następującym składzie antygenowym 
 (dołączony załącznik) ? 

Odpowiedź:                                                                                           
Tak wyraża zgodę. 

  
Pytanie nr 5  do zadania nr 2 pozycja nr 1,2,3.
  Czy Zamawiający wymaga  skanera do odczytu pasków testowych umożliwiających automatyczny
odczyt pasków bez ich ręcznego wyjmowania z tacek inkubacyjnych i przyklejania do arkuszy oceny
testu ? 

Odpowiedź:                                                                                           
Nie wymaga ale dopuszcza.

   Z poważaniem:
      DYREKTOR

              Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
              im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

                                 (-) lek. med. Andrzej Mielcarek


